
GRADSKI MUZEJ POŽEGA 

Matice hrvatske 1 

34000  POŽEGA 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

 

Ur.broj: 322/2022 

Požega, 22. kolovoza 2022. godine 

 

 

 

Temeljem članka 40. i 41. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19.), 

članka 26. stavka 7. Zakona o muzejima (NN 61/18 i 98/19), članka 30. stavka 2. Statuta 

Gradskog muzeja u Požegi (ur. broj:150-1/17, 308/19, 212/2022) te Odluke o raspisivanju 

natječaja za imenovanje ravnatelja Gradskog muzeja Požega (ur. broj: 258/2022 od 24. lipnja 

2022. godine), Upravno vijeće Gradskog muzeja Požega na svojoj 10. sjednici, održanoj 22. 

kolovoza 2022. godine, donijelo je: 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA ZA IMENOVANJE RAVNATELJA 

GRADSKOG MUZEJA POŽEGA  

 

Ovom Odlukom u skladu s odredbama Statuta Gradskog muzeja Požega poništava se 

Javni natječaj za imenovanje ravnatelja Gradskog muzeja Požega (ur.br. 280/2022) od 8. srpnja 

2022. godine, koji je raspisan prema Odluci o raspisivanju Javnog natječaja za imenovanje 

ravnatelja Gradskog muzeja Požega (ur.br. 258/2022) od 24. lipnja 2022. godine. 

 

Upravno vijeće Gradskog muzeja Požega utvrdilo je na svojoj 10. sjednici održanoj 22. 

kolovoza 2022. godine, da je tijekom natječaja došlo do proceduralne pogreške. Na osnovu tog 

saznanja odlučilo je poništiti  Javni natječaj za imenovanje ravnatelja Gradskog muzeja Požega 

(ur.br. 258/2022) od 24. lipnja 2022. godine, koji je bio objavljen u Narodnim novinama 

(https://narodne-novine.nn.hr/ - 15 dana od 8. srpnja 2022. godine), Hrvatskom zavodu za 

zapošljavanje (https://burzarada.hzz.hr/Posloprimac.Radna.Mjesta.Aspx) i na mrežnoj stranici 

Gradskog muzeja Požega (https://www.gmp.hr/info/natjecaji). 

 

Ova Odluka je valjana i stupa na snagu odmah te će se naknadno objaviti u: Narodnim 

novinama (https://narodne-novine.nn.hr/) i na mrežnoj stranici Gradskog muzeja Požega 

(https://www.gmp.hr/info/natjecaji). 

 

 

 

 

                     Predsjednica Upravnog vijeća: 

                                                                         

                                            Marijana Matijević Pejić, mag. hist. et arheo., v.r.  

 

 

 

https://narodne-novine.nn.hr/
https://burzarada.hzz.hr/Posloprimac.Radna.Mjesta.Aspx
https://www.gmp.hr/info/natjecaji
https://narodne-novine.nn.hr/
https://www.gmp.hr/info/natjecaji

